
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Odkanalizování obce Bezděkov“ 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem VZ je provedení stavebních prací v souvislosti s výstavbou čerpací stanice 
odpadních vod a výtlaku splaškových vod (výtlačného řadu) s napojením na kanalizační síť 
města Pardubice. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 9.379.939,09,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
GASCO spol. s r.o. 
IČ: 15049035 
sídlo: nám. Republiky 56, 530 02, Pardubice 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
- není relevantní 
 
 
 
 



 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 KARETA s.r.o. 
IČ: 62360213 
sídlo: Krnovská 1877/51, 792 02, Bruntál 

 
6.319.964,37,- 

2 BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 

 
4.899.624,43,- 

3 KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 

 
10.482.552,- 

4 LB 2000 s.r.o. 
IČ: 64618081 
sídlo: U Hřiště 810/8, 779 00, Olomouc 

 
5.738.979,19,- 

5 AVJ – STAVBY s.r.o. 
IČ: 03199339 
sídlo: Purkyňova 2105/65, 568 02, Svitavy 

 
10.211.993,79,- 

6 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 
IČ: 40233308 
sídlo: Křižíkova 2393, 415 01, Teplice 

 
5.706.945,55,- 

7 GASCO spol. s r.o. 
IČ: 15049035 
sídlo: nám. Republiky 56, 530 02, Pardubice 

 
9.379.939,09,- 

 
 
9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Odůvodnění 

2 BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 
00, Praha 4 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

4 LB 2000 s.r.o. 
IČ: 64618081 
sídlo: U Hřiště 810/8, 779 00, 
Olomouc 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

6 Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 40233308 
sídlo: Křižíkova 2393, 415 01, 
Teplice 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

 



 
 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Odůvodnění 

2 BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 
00, Praha 4 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

4 LB 2000 s.r.o. 
IČ: 64618081 
sídlo: U Hřiště 810/8, 779 00, 
Olomouc 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

6 Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 40233308 
sídlo: Křižíkova 2393, 415 01, 
Teplice 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ. 

 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Není relevantní 
 
 
 
V Pardubicích dne 25. 8. 2016 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-08-25T16:16:44+0200
	Mgr. Ladislav Baše




